
REPUBLICA DEL ECUADOR ty 2 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

-- > + , L y ” 
. 

o Po “nara 
es y A SS . 

« RESOLUCION Nós SEO 00 85 fe” 

MÁRDEL HOLINÁ JALIC 
ERDENTE: JURÍDICO VE LA 

...OFIGINA, DE GUAYARYIL 
CC NO CONSIDERANDO: 
AS. * 

QUE el 20 de no re_ de 1995, se ha otorgado ante la Notaria Trigésimo 
Séptimaudal Gan TIDMDYA lesimcritura pública de reforma del estatuto de la 

Compañía CERO Hch PA nbraagos 
D gt 

QUE re ercedes Tigua Fuentes. ha presentado copias. de, dicha 
escrituraze ia: GOR qua; recné los requisitos del Ley Pr LA 

   

   * ge .. * - 

Pro 2. ke « o .. 

En ejercicio de 18 atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías swediante Resolufiones 'Nós. ADM-92-489 de 18 de -hoviambñ” de 19923 y 

- ADM-92*508 de Hiciembre 11 de APIZG o a 

NO V p 
E TR 

RESUELVE: 

7 Y 
ARTICULO PRIMERO. “APROBAR la reforma del a der on pañia CENTIA 

CIA. LTDA., constante en la referida escritura. 

» OS re % JODMD em. 
ARTI kl R que un extractof/$e Recritura 

pública se qe pióy _ioda upa vez, en uno de los perif e . ulación 
en el domicilio cipal de la Compañía. Un ejemplá E dni deberá 

entregarse a este Despacho. 

  

   
   

    

    
nota del contenido de la presente Resolución y siente razón WeWféta anotación. 

de 

» ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Hercantil del cantón 
Guayaquilz a) inscriba la referida escritura pública junto con la presente 
Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la 
razón de la inscripción que se ordenaz y, b) cumpla las demás prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro y el Articulo 33 del Código de Comercio. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que el Notario Séptiao del cantón Guayaquil, 
anote al margen de la matriz de la escritura pública del 26 de julio de 1994, por 
la cual se constituyó la compañía en referencia, que ha procedido a reformar su 

estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente Resolución 
» y siente razón de esta anotación. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNTQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, en 

" Guayaquil, a 

28 D 10 5095 IN 

Ñ y Manuel Ho LJ 
, ENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUAYAQUIL 

      
   

  

   
1 A . 

deV/MLN 
Exp. N2 ¡28837-94



- y AOCAUIA J3A 491189010138 

SUMAR OD O DAD A 

  

CXRTIFICO: Que eon fecha de hey, as tomó nota de lo 

     

eolasíón a foja 1b,500 del Registro Mercemtil de 1.3 de la ina_ 
cripeión respectiva.» iusyaquil, velate y uiato de Y a : novoción 

tos noventa y seis. Mogistrador Mercentil2 Sy 

  

XA


